a) BAQUERIZO 
CARRIÓN SANTIAGO JOSÉ, como propietario de una (1 ) acción ordinarias, nominativas y liberadas, de un 
valornominal de un dólar (US$ 1) de los Estados Unidos de América cada una; b) El Sr BAQUERIZO CARRIÓN 
SERGIO ERNESTO, como propietano setecientas noventa y nueve (799) acciones ordinarias, nominativas y 
liberadas, de un valor nominal de un dólar (US$ 1) de los Estados Unidos de Aménca cada una. 

Por decisión unánime de los concurrentes, preside la sesión Ef Sr. BAQUERIZO CARRIÓN SANTIAGO JOSE; 
y, actúa de Secretario el Sr.